HC32F115系列
32位 ARM® Cortex®-M0+ 微控制器
数据手册
Rev1.01  2025 年 01 月
HC32F115 系列数据手册_Rev1.01 2/63
产品特性
ARM Cortex-M0+ 32bit MCU，32MHz，up to 64KB Flash，4KB SRAM，9 Timers，RTC，12bit ADC，6 个通

HC32F115 系列数据手册_Rev1.01 11/63
1.1 型号命名规则
小华半导体
MCU家族
32: 32-bit
产品类型
F: 通用
MCU规格档次
1: 入门+
功能配置流水号
5: Normal
管脚数量
H: 44 Pin
F: 32 Pin
程序容量
8: 64 KB
封装类型
T: LQFP
MCU平台
1: Cortex-M0+
温度质量范围
H: -40~85℃，增强型工业级
HC 32 F 1 HTH1 5 8
HC32F115 系列数据手册_Rev1.01 12/63
1.2 型号功能对比表
表 1-1  型号功能对比表
功能
产品型号
HC32F115H8TH HC32F115F8TH
引脚数 44 32
GPIO数 40 28
CPU
内核 Cortex M0+
频率 32MHz
存储
Flash 64KB
SRAM 4KB
时钟
内部高速振荡器 1/1.5/2/3/4/6/8/12/16/24/32MHz
内部低速振荡器 32.768kHz
外部高速晶振振荡器 4~20MHz
外部低速晶振振荡器 32.768kHz -
电源电压范围 2.7~5.5V
单/双电源 单电源
温度范围 -40-85°C
外部端口中断 INTP * 10vec + KR * 1vec + NMI * 1vec
定时器
Timer0 1unit
TimerB 8unit
实时时钟（RTC） 1
SWDT 1
通信接口
UART 4ch
LIN 1ch
I2C 1ch
SPI 1ch
模数转换器（ADC，12bit） 12ch 8ch
低电压检测单元（LVD） 1
循环冗余校验（CRC） ✓
内部时钟校准器（CTC） ✓
调试接口 SWD
封装类型 LQFP44（10mm*10mm） LQFP32（7mm*7mm）
HC32F115 系列数据手册_Rev1.01 13/63
1.3 功能框图
ARM Cortex-M0+
NVIC
SWD